PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря  2024 г.

№ 73
с. Медвежье
Об утверждении Плана работы коллегии Администрации Медвежинского  сельского поселения на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Администрация Медвежинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План работы коллегии Администрации Медвежинского  сельского поселения на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящее Постановление опубликовать

Врип Главы Медвежинского

сельского поселения

М.М. Арцемович
Приложение
 к Постановлению Администрации Медвежинского сельского поселения от 27.12.2024г. №  73
План

работы коллегии Медвежинского сельского поселения на 2025год

1 квартал  (март)

1. Об итогах проведения сходов граждан в населенных пунктах  Медвежинского сельского поселения.

2. О работе учреждений здравоохранения Медвежинского сельского поселения по обеспечению охраны здоровья населения  в 2025 г.

2 квартал  (июнь)
1. Об организации обеспечения мер  пожарной безопасности на территории Медвежинского сельского поселения.
2. . Об итогах работы по санитарной очистке, озеленению и благоустройству территории Медвежинского сельского поселения.

3 квартал  (сентябрь)
1. Об итогах организации летней оздоровительной работы и летней занятости несовершеннолетних в 2024 году.
2. О подготовке к осеннее-зимнему пожароопасному периоду 2025-2026 гг.
4 квартал (декабрь)
1. О предоставлении Администрацией Медвежинского сельского поселения муниципальных услуг населению Медвежинского сельского поселения в 2025году.
2. О работе учреждений культуры Медвежинского сельского поселения, библиотечной системы по организации досуга и обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры.

3. О реализации Плана по противодействию коррупции за 2025год.

4. Об утверждении Плана работы Коллегии на 2026 год.